
 
PLATÍ JIŽ OD STŘEDY  

27. 3. 2024

Máme pro vás velikonoční nadílku.
CENY VŠECH PRODUKTŮ Z TÉTO STRANY

Velikonoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
216,90/ 58%

89,90
 **159,90/ 43%

99,90
149,90/ 33%

21,90
27,30/ 19%

17,90
26,20/ 31% 29,90

41,98/ 28%

Qjed

39,90
 

25,90
31,90/ 18%

64,90
 **116,90/ 44%

127,90
199,90/ 36%

SUPERCENA

13,90
 

29,90
69,90/ 57%

SUPERCENA

11,90
 

9,90
18,90/ 47%

9,90
32,04/ 69%

17,90
26,90/ 33%

19,90
37,90/ 47%

Qjed

87,90
 

ilustrační foto 

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 28,70 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg |< 19,90 Kč

TUKOVÁ VEKA
krájená, balená
360 g | 100 g 4,97 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 10,38 Kč
< 67,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

CAMEMBERT 45%
různé druhy
120 g | 100 g 18,25 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí
1 role 4,99 Kč 

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 255,80 Kč
< 129,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 1,5 % 
tuku
1 l | < 10,90 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 5,98 Kč

RAJČATA CHERRY 
volná | cena za 100 g

CHARDONNAY, MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET SAUVIGNON,
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 33,30 Kč
< 109,90 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 49,50 Kč
< 21,90 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

ilustrační foto 

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
28. 3. – 3. 4. 2024 

90%
masa 

PLATNOST  
27. 3.-28. 3. 2024

PLATNOST  
27. 3.-28. 3. 2024

3 l

625 ml

Přejeme vám krásné Velikonoce.

Na Velký pátek 29. 3. otevřeno Velikonoční pondělí 1. 4. zavřeno

https://penny.cz/


xxxxxx

Vhodné do nádivky

19,90
39,90/ 50%

39,90
89,90/ 55%

24,90
59,90/ 58%

79,90
99,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

17,90
28,90/ 38%

29,90
47,90/ 37%

16,90
21,90/ 22%

24,90
37,90/ 34%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
1 kg

JAHODY
500 g 
1 kg 7,98 Kč 

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 15,98 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená
1 kg

29. 3.

PÁ
28. 3.

ČT
30. 3.

SO
31. 3.

NE

ilustrační foto 

PETRŽEL 
HLADKOLISTÁ
100 g

ilustrační foto

PAŽITKA 
V KVĚTINÁČI
1 ks

ilustrační foto 

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g
100 g 16,61 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

MINI KOLOPEJKA*
ve velikonoční 
keramice 
1 ks

CHRYZANTÉMY*
velikonoční  
směs
1 ks

PRVOSENKA 
NÁLEVKOVITÁ 
TOUCH ME*
1 ks

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

AZALKA*
různé barvy 
v papírpvém 
přebalu 
1 ks

5 kg1 KG = 15,98 KČ

Velikonoce hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    58%  

SLEVA
 až                                        



Qjed

74,90
 

Qjed

46,90
 

Qjed

64,90
 

Qjed

54,90
 

3,90
4,70/ 17%

9,90
14,51/ 31%

32,90
41,78/ 21%

49,90
 **62,90/ 20%

35,90
52,90/ 32%

Qjed

34,90
 

21,90
27,17/ 19%

SUPERCENA

29,90
 

SUPERCENA

9,90
 

SUPERCENA

44,90
 

 Veselé Velikonoce

LIKÉROVÁ, 
KÁVOVÁ ZRNA*
160 g
100 g 31,19 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
krájený, balený,
celozrnný
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g
100 g 15,51 Kč

RAKVIČKY  
KARLOVA 
KORUNA
130 g
100 g 27,62 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA KORUNA
povidlové, tvarohové, makové
360 g | 100 g 9,14 Kč

CROISSANT 
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g | 100 g 17,37 Kč

DONUT  
S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g | 100 g 18/17,68 Kč

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 6,50 Kč

BERÁNEK ŠLEHANÝ S BÍLOU 
POLEVOU BALENÝ*
300 g 
100 g 21,63 Kč

BERÁNEK  
ŠLEHANÝ BALENÝ*
260 g | 100 g 21,12 Kč

MAZANEC
balený | 200 g
100 g 14,95 Kč

ilustrační foto

ZAJÍC 
S TMAVOU 
POLEVOU*
200 g
100 g 23,45 Kč

BISKUPSKÝ BERÁNEK*
s tmavou polevou, 
balený | 400 g
100 g 18,73 Kč

MAZANEC S ROZINKAMI 
A SYPANÝ MANDLEMI 
400 g
100 g 11,23 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Velikonoce hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,38/ 17%

63,90
77,82/ 17%

89,90
216,90/ 58%

Qjed

24,90
 

Qjed

87,90
 

Qjed

159,90
 

59,90
84,90/ 29%

139,90
165,47/ 15%

SUPERCENA

24,90
 

89,90
 **159,90/ 43%

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

MAKRELA  
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

TILÁPIE 
NILSKÁ 
FILET
chlazená, 
filet
cena za 
100 g

TRESKA 
TMAVÁ* 
chlazená, 
filet
cena za 
100 g

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ ŘÍZKY XXL*
chlazené
cena za 1 kg

KACHNA  
BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

PLATNOST 27. 3. - 3. 4. 2024

PLATNOST 27. 3. - 3. 4. 2024

PLATNOST 27. 3. - 3. 4. 2024

Velikonoce hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

29,90
48,60/ 38%

26,90
41,78/ 35%

16,90
32,04/ 47%

9,90
18,90/ 47%

49,90
68,08/ 26%

Qjed

21,90
 

Qjed

29,90
 

23,90
45,68/ 47%

24,90
38,86/ 35%

19,90
35,-/ 43%

19,90
26,20/ 24%

7,90
14,51/ 45%

19,90
27,17/ 26%

15,90
22,30/ 28%

12,90
19,38/ 33%

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč
< 48,60 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené za 26,90 Kč 

SÝR 
LEERDAMMER
Original, 
plátky
100 g

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč 

TĚSTO NA PIZZU  
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,23 Kč

SÝR JIHOČESKÝ 
EIDAM*
přírodní 45 % t. v s., 
uzený 44 % t. v s., 
plátky
100 g

LUČINA
100 g

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g
100 g 12,23 Kč

JOGURT MŮJ SKYR MILKO
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

BLAŤÁCKÉ ZLATO*
48 % tuku v s.
120 g | 100 g 24,92 Kč 

JOGURT 
SELSKÝ BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20 % KUNÍN
190 g | 100 g 10,47 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
různé druhy 
400 g  
100 g 6,23 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g | 100 g 15,93 Kč
< 22,90 Kč

400 g

Velikonoce hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
22,90/ 34%

6,90
9,06/ 23%

8,90
11,59/ 23%

16,90
22,30/ 24%

32,90
45,90/ 28%

24,90
33,02/ 24%

24,90
35,94/ 30%

39,90
53,47/ 25%

34,90
48,60/ 28%

24,90
29,90/ 16%

19,90
26,20/ 24%

34,90
43,73/ 20%

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 13,16 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
UHT 10% 
BONI
500 ml
100 ml 4,98 Kč
< 33 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 4,60 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,92 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 KčSTROUHANÝ SÝR EIDAM 

30% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l
< 21,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

Velikonoce hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

159,90
 

15,90
21,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

20,90
33,90/ 38%

8,90
11,59/ 23%

17,90
22,30/ 19%

6,90
8,67/ 20%

7,90
9,64/ 18%

59,90
89,90/ 33%

44,90
64,90/ 30%

64,90
87,55/ 25%

24,90
37,80/ 34%

Qjed

34,90
 

SUPERCENA

14,90
 

SUPERCENA

39,90
 

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g  
100 g 3,31 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

SALÁT  
COLESLAW KARLOVA 
KORUNA
s bílým, červeným zelím
350 g | 100 g 5,97 Kč

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 135 g 
100 g 14,74 Kč
v nabídce také jemná 
tvarůžková 150 g za 19,90 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč
 v nabídce také salát 
camembert 150 g 
za 21,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
SLANINA MIX*
pečená,  
pikant
cena za 1 kg

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy  
520 g
100 g 12,48 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

SÁDLO*
500 g
100 g 6,98 Kč

SLANINA
kostky
150 g
100 g 26,60 Kč

Velikonoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

NOVINKA

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
32,04/ 37%

39,90
61,90/ 35%

19,90
24,25/ 17%

19,90
34,-/ 41%

99,90
149,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

21,90
32,04/ 31%

15,90
19,38/ 17%

32,90
48,60/ 32%

109,90
141,90/ 22%

34,90
53,47/ 34%

SUPERCENA

17,90
 

SUPERCENA

15,90
 

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce i se sýrem 
300 g za 24,90 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky | 100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze  
128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 15,70 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

90%
masa 

2022

95%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

500 g700 g

100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

2022

85%
masa 

2022

96%
masa 

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

Velikonoce hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

První jarní grilování

49,90
59,90/ 16%

79,90
99,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

49,90
68,08/ 26%

64,90
84,90/ 23%99,90

124,90/ 20%

74,90
89,90/ 16%

34,90
44,54/ 21%

17,90
23,28/ 23%

SUPERCENA

59,90
 KLOBÁSA 

JALAPENO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSA 
S NIVOU 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA
marinovaná
700 g
100 g 8,56 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti
500 g | 100 g 19,98 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g | 100 g 19,67 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ 
340 g
100 g 14,68 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSY 
ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

DŘEVĚNÉ UHLÍ, 
GRILOVACÍ 
BRIKETY 2,5 kg*
1 balení

KEČUP 
GUSTITO
jemný, 
ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč
< 33,90 Kč

HOŘČICE 
AVOKÁDO
medová, 
ďábelská
310/288 g
100 g 5,77/6,22 Kč
< 23,20 Kč

90%
masa 

2,5 kg

Velikonoce hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
 **69,90/ 42%

59,90
 

 **84,90/ 29% 

17,90
29,12/ 38%

44,90
58,34/ 23%

42,90
74,90/ 42%

79,90
107,03/ 25%

10,90
19,30/ 43%

34,90
43,73/ 20%

Qjed

119,90
 

17,90
38,86/ 53%

DŽEM  
KARLOVA 
KORUNA
borůvkový, 
malinový 
450 g
100 g 9,98 Kč
< 58,30 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 17,90 Kč

DŽEM  
HAMÉ*
různé druhy
440 g
100 g 9,07 Kč
< 39,90 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 7,16 Kč
< 19,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 gw
100 g 9,75 Kč 
< 72,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 17,62 Kč
< 58,30 Kč

TYČINKY ORION
různé druhy
35/45 g
100 g 31,14/24,22 Kč
< 10,60 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 15,98 Kč
< 107 Kč

MLÉKO ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9% 
397 g
100 g 8,79 Kč
< 43,70 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
ALLNATURE*
920 g
100 g 13,03 Kč

Velikonoce hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
 **49,90/ 46% 31,90

41,78/ 23%

19,90
29,12/ 31%

32,90
42,90/ 23%

29,90
39,90/ 25%

24,90
38,86/ 35%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

119,90
 

Qjed

119,-
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

127,90
199,90/ 36%

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč
< 31,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

SPECIÁL 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
s příchutí kávy 
nebo mandlí
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 255,80 Kč
< 129,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/385 g
100 g 7,77 Kč
< 39,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč
< 29,10 Kč

UMĚLÉ 
SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,02 Kč
< 38,80 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ*
5 l
1 l 23,80 Kč
< 129,90 Kč

PODNOS*
plastový, 
45 x 35 x 10,5 cm, 
růžové/modré 
provedení | 1 ks KUCHYŇSKÉ CHŇAPKY*

různé barvy
1 balení

SADA ŠLEHACÍCH 
MÍS*
šedá či bílá barva
plastové,   
objem: 1,5, 2, 
a 2,5 l
1 balení

PUDING 
ČOKOLÁDA, 
VANILKA  
DR. OETKER
4 ks v balení
184/152 g
100 g 14,62/17,70 Kč

Tradiční sladké Velikonoce

3 ks

2 ks

5 l

1 L  
= 23,80 KČ

Velikonoce hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

71,90
 **89,90/ 20%

71,90
 **89,90/ 20%

24,90
 **34,90/ 28%

24,90
 **37,90/ 34%

34,90
 **49,90/ 30%

27,90
 **39,90/ 30%

149,90
 **189,90/ 21%

119,90
 **149,90/ 20%

229,90
 **289,90/ 20%

29,90
 **47,90/ 37%

39,90
58,34/ 31%

39,90
 **59,90/ 33%

29,90
48,60/ 38%

49,90
 **89,90/ 44%

25,90
33,99/ 23%

SARDINKOVÉ 
FILETY*
různé druhy
90/63 g
100 g 47,46 Kč

SARDELOVÁ OČKA 
V OLEJI S KAPARY*
45/27 g
100 g 147,78 Kč
< 39,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji 
170/102 g
100 g 25,39 Kč
< 27,10 Kč
v nabídce také v tomatové 
omáčce za 21,90 Kč

OLIVY FRANZ JOSEF KAISER
zelené plněné modrým 
sýrem, černé bez pecky
300/130 g | 100 g 23 Kč
< 29,10 Kč
v limitované nabídce také olivy 
plněné paprikovou pastou 
300 g za 29,90 Kč

TUŇÁK FRANZ 
JOSEF DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
100 g 47,98 Kč

SMAŽENÉ PEČENÁČE 
GRAN MARE
325/200 g
100 g 19,95 Kč
< 46,60 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY*
1,5 l
1 l 153,27 Kč
< 289,90 Kč

KRÉMOVÝ LIKÉR 
S TONKA FAZOLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč
< 149,90 Kč

GIN LONDON 
DRY SELECTION*
42 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 189,90 Kč

PLÁTKY COPPA 
DI PARMA 
SELECTION*
100 g

PLÁTKY SAN 
DANIELE 
SELECTION*
90 g
100 g 79,89 Kč 
< 89,90 KčKOLÁČ SELECTION*

fíkový s mandlemi, datlový 
s vlašskými ořechy
125 g
100 g 19,92 Kč
< 37,90 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 48,47 Kč
 < 49,90 Kč 

ČOKOLÁDA PREMIUM 
SELECTION*
různé druhy
100 g

LANÝŽOVÉ 
BRAMBŮRKY
SELECTION*
150 g
100 g 16,60 Kč 

1,5 l

Velikonoce hezky česky 12

SLEVA NA VÝROBKY SELECTION*

-20 %
A VÍCE



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

31,90
43,73/ 27%

39,90
61,26/ 34%

39,90
58,34/ 31%

44,90
69,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

49,90
68,08/ 26%

19,90
24,25/ 17%

14,90
24,25/ 38%

11,90
19,38/ 38%

49,90
69,90/ 28%

9,90
14,51/ 31%

79,90
107,03/ 25%

59,90
77,82/ 23%

49,90
68,08/ 26%

7,99
9,99/ 20%

27,90
39,90/ 30%

ARAŠÍDY KEŠU 
MANDLE NATURALIA
pražené, solené
150 g | 100 g 21,27 Kč
< 29,10 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 38,80 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,93 Kč
< 44,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 48,60 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
kořeněné 
nesolené 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané solená
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,50 Kč

SLUNEČNICE LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g | 100 g 7,45 Kč
< 14,50 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY
NATURALIA
barbecue
70 g | 100 g 14,14 Kč
< 14,50 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč
< 79,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g  
100 g 47,92 Kč
< 77,80 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 68 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

PISTÁCIE
pražené, 
solené
cena za 100 g

BIO

Velikonoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

17,90
 

26,90
 

 **54,90/ 51% 

10,90
 

 **22,90/ 52% 

14,90
21,33/ 30%

4,90
7,90/ 37%

9,90
13,54/ 26%

12,90
18,90/ 31%

9,90
13,54/ 26%

15,90
23,28/ 31%

8,90
11,50/ 22%

5,90
7,69/ 23%

19,90
32,04/ 37%

54,90
77,81/ 29%

4,90
6,72/ 27%

8,90
12,56/ 29%

SUPERCENA

12,90
 

SUPERCENA

9,90
 

MINI HORALKY 
SEDITA*
3x 27 g
100 g 22,10 Kč

TYČINKA KINDER 
MAXI KING
35 g
100 g 42,57 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 27,22 Kč
< 3,80 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 33,95 Kč
< 12,50 Kč

PENDREKY 
ENJOY
s příchutí 
jahody, jablka
80 g
100 g 12,38 Kč
< 9,60 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 36,98 Kč
< 15,90 Kč

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
originál, bílá
100 g | < 9,60 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč
< 6,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč
< 14,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč
< 7,60 Kč

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g
100 g 24,88/22,11 Kč
< 19,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g | 100 g 43,92 Kč
< 54,50 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč
< 4,90 Kč

KITKAT* 
různé druhy 
42 g | 100 g 25,95 Kč | < 4,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč
< 8,60 Kč

SUŠENKY S NÁPLNÍ 
LOTUS BISCOFF*
různé druhy
150 g | 100 g 17,93 Kč 

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč
< 9,90 Kč

Velikonoce hezky česky 14



 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ilustrační foto

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

6,90
9,39/ 26%

44,90
 **79,90/ 43%

6,90
 

 **15,90/ 56% 

29,90
 **54,90/ 45%

11,90
 **19,90/ 40%

34,90
 **91,90/ 62%

29,90
53,47/ 44%

29,90
 

 **44,90/ 33% 

24,90
 

 **49,90/ 50% 
5,90

 
 **9,90/ 40% 

2,90
 

 **6,90/ 57% 

SUPERCENA

22,90
 

SUPERCENA

24,90
 

OPLATKA DELISSA 
ORION*
různé druhy
33 g | 100 g 20,91 Kč
< 6,90 Kč

ŽELÉ ENJOY
různé druhy
200 g | 100 g 11,45 Kč
< 22,90 Kč
v nabídce také další  
druhy 300 g za 29,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY ENJOY
200 g | 100 g 12,45 Kč
< 23,90 Kč

MERCI PETITS*
různé druhy | 125 g
100 g 35,92 Kč | < 43,70 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy | 31 g
100 g 22,26 Kč
< 5,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy | 170 g
100 g 20,53 Kč
< 32,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 23,92 Kč
< 32,90 Kč

VAFLOVÁ VEJCE 
PLNĚNÁ 
CHOCO‘LA*
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 34,90 Kč

MINI 
VAJÍČKA 
MILKA*
100 g
< 29,90 Kč

VAJÍČKA SMAJLÍCI 
FIGARO
mléčná čokoláda 
10,5 g
100 g 27,62 Kč
< 4,90 Kč

FIGURKA 
PLNĚNÁ 
KARAMELEM*
30 g
100 g 19,67 Kč
< 6,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZVÍŘÁTKA*
beránek, ovečka 
40 g | 100 g 29,75 Kč
< 14,90 Kč

PLNĚNÁ 
VAJÍČKA 
MILKA*
50 g 
100 g 59,80 Kč
< 29,90 Kč

Velikonoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

SLEVA NA VELIKONOČNÍ SLADKOSTI*

57%
 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
 

 **36,90/ 51% 

19,90
33,99/ 41%

12,90
19,38/ 33%

29,90
 **59,90/ 50%

24,90
38,86/ 35%

29,90
38,86/ 23%

19,90
29,12/ 31%

39,90
58,34/ 31%

16,90
26,20/ 35%

14,90
19,90/ 25%

8,90
14,51/ 38%

12,90
16,40/ 21%

16,90
29,12/ 41%

Qjed

139,90
 

Qjed

36,90
 

19,90
29,12/ 31%

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g
< 19,30 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 33,90 Kč

NUDLE 
WOK MEI 
TAI
250 g
100 g 6,76 Kč
< 26,20 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč
< 58,30 Kč

SMĚS 
DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA 
KORUNA
330/175 g
100 g 11,37 Kč
< 29,10 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč
< 38,80 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,98 Kč
< 24,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 24,90 Kč

HRÁŠEK VELMI JEMNÝ 
PENNY
280 g
100 g 5,32 Kč
< 18,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
májka, matěj, svačinka
120 g | 100 g 14,92 Kč
v limitované  
nabídce také  
Ďábelské  
tousty 120 g  
za 24,90 Kč

MASOX 
VITANA
6 ks
66 g
100 g 25,61 Kč
< 29,10 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sojová, 
worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč
< 16,40 Kč

POLÉVKA  
DO HRNEČKU
různé druhy
14/27 g  
100 g 63,57/ 
32,96 Kč
< 14,50 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA 
THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE ARAX*
5 kg | 1 kg 27,98 Kč

OKURKY 
MACHLAND*
5–8 cm | 360 g
100 g 10,25 Kč
< 36,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,30 Kč

120 g
Naleznete 
v oddělení 

zeleniny

5 kg

Velikonoce hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,90
62,90/ 38%

194,90
 

 **243,90/ 20% 

97,90
126,51/ 22%

74,90
145,99/ 48%

64,90
89,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

14,90
22,30/ 33%

53,90
72,90/ 26%

29,90
35,94/ 16%

28,90
43,73/ 33%

43,90
63,21/ 30%

21,90
38,86/ 43%

24,90
38,86/ 35%

29,90
39,90/ 25%

79,90
126,51/ 36%

BRAMBOROVÉ HALUŠKY
mražené | 1 kg
< 44,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,63 Kč
< 29,10 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč | < 29,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 7,93 Kč
< 53,40 Kč
v nabídce také  
bramborové  
s uzeným masem  
680 g za 53,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 22,30 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy | 120 ml
100 ml 8,25 Kč | < 14,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 7,21 Kč 
 < 58,30 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 18,73 Kč | < 145,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ 
STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 19,58 Kč
< 96,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená | 1 kg 
< 194,60 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 16,91 Kč
< 38,80 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 33,90 Kč

GNOCCHI 
S BAZALKOVÝM 
PESTEM 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 38,80 Kč

PASSATA  
SAN FABIO
Classica, 
Basilico
700 g
100 g 4,27 Kč
< 26,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI TAI
4x 100 g
100 g 6,23 Kč
< 38,80 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
PREMIUM MYLORD
mražená
600 g
100 g 13,32 Kč
< 77,82 Kč

1 kg

Velikonoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **49,90/ 40%

34,90
 **76,90/ 54%

14,90
19,90/ 25%

13,90
17,90/ 22%

17,90
24,09/ 25%

15,90
 **20,90/ 23%

10,90
15,90/ 31%

32,90
 **49,90/ 34%

18,90
 **25,90/ 27%

22,90
 **33,90/ 32%

12,90
 **18,90/ 31%

8,90
14,90/ 40%

12,90
 **20,90/ 38%

15,90
 21,90/ 27%

19,90
26,20/ 24% 9,90

13,54/ 26%

32,90
 **52,90/ 37%

TORTILLA CHIO* 
různé druhy 
110 g | 100 g 27,18 Kč

DIP CHIO* 
různé druhy 
200 g
100 g 17,45 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

COOL *
citron, 
grep
PET 
1,5 l
1 l 21,93 Kč

STELLA 
ARTOIS*
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 45,80 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK*
světlé 
výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé 
druhy
plech 
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROČECH
různé 
druhy
plech 
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 15,90 Kč

BIRELL
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč
< 8,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 21,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY SOLTY
100 g
< 8,90 Kč

ZLATOPRAMEN*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 21,93 Kč 

1,5 l1,5 l

Velikonoce hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
79,90/ 25%

74,90
99,90/ 25%

49,90
74,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

149,90
209,90/ 28%

239,90
289,90/ 17%

179,90
229,90/ 21%

149,90
209,90/ 28%

108,90
199,90/ 45%

69,90
119,90/ 41%

79,90
129,90/ 38%

109,90
 **159,90/ 31%

16,90
22,30/ 24%

21,90
 

 **29,90/ 26% 

21,90
27,17/ 19%17,90

 **22,90/ 21%

BOŽKOV 
VODKA
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč
< 229,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 108,90 Kč

FERNET 
STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY 
RANCH 
WOOD
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 239,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l
< 49,90 Kč

KAZAYAK
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 69,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ,
MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 44,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 99,87 Kč
< 74,90 Kč

BORDEAUX
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 119,90 Kč

APREZZO 11% 
SAN FABIO
0,7 l
1 l 114,14 Kč

SÝROVÉ 
OPLATKY 
BRICK*
různé 
druhy
100 g
< 21,30 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g | 100 g 33,69 Kč
< 21,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč
< 15,90 Kč

KRAMBALS*
grilovaná 
zelenina, 
smetanový 
sýr 
70 g
100 g 25,57 Kč
< 17,90 Kč

VAJEČNÝ SEN*
15 % alk.
originál, 
čokoláda
0,5 l
1 l  219,80 Kč

0,7 l 0,7 l0,7 l

1 l

0,7 l

Velikonoce hezky česky 18 19 penny.cz

původem 
z Moldávie

původem 
z Francie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

49,90
 **64,90/ 23%

12,90
 

 **16,90/ 23% 

11,90
17,92/ 33%

SUPERCENA

20,90
 

21,90
28,30/ 22%

44,90
 

 **69,90/ 35% 
16,90

19,89/ 15%

24,90
52,50/ 52%

21,90
 **29,90/ 26%

15,90
33,90/ 53%

6,90
9,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

14,90
18,83/ 20%

12,90
18,90/ 31%

11,90
20,94/ 43%

7,90
12,52/ 36%

KOFOLA, VINEA*
4x 0,33 l | 1 l 37,80 Kč

TOP TOPIC 
HROZEN*
1,5 l
1 l 14,60 Kč

VITACIT 
INSTANTNÍ NÁPOJ
různé druhy 
100 g
< 17,90 Kč

ROBBY BUBBLE*
jahoda,  
hrozno na ledu
0,75 l
1 l 59,87 Kč

PRAMENITÁ 
VODA BEZ CUKRU 
NATURA*
s příchutí malina, 
citron s mátou
1,5 l
1 l 8,60 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml | 100 ml 3,16 Kč
< 6,90 Kč
v limitované nabídce také  
další druhy za 7,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
různé druhy
0,5/0,3 l
1 l 23,80/39,67 Kč
< 11,60 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
pomeranč, lesní 
plody 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč
v limitované nabídce také Magnesia 
neperlivá 1,5 l za 14,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l | 1 l 35,57 Kč
< 23,90 Kč 
v nabídce i Tanja sirup 
malina 0,7 l za 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-BIRD
různé druhy 
250 ml | 100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

RELAX
vybrané druhy
1 l
< 20,60 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený s citronem
1,5 l | 1 l 11,27 Kč | < 15,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj broskev 
0,5 l za 8,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč
< 21,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO
1,5 l
1 l 13,93 Kč
< 17,90 Kč

0,7 l

20



PLEASURE IS GOLD

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,99/ 26%

19,90
29,12/ 31%

27,90
38,86/ 28%

89,90
155,73/ 42%

109,90
145,99/ 24%

44,90
68,08/ 34%

199,90
284,28/ 29%

68,90
111,90/ 38%

68,90
89,90/ 23%

99,90
232,90/ 57%

54,90
87,60/ 37%

79,90
 **119,90/ 33%

129,90
 **169,90/ 23%

199,90
 **339,90/ 41%

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 49,75 Kč
< 22,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrno
1 kg
< 199,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,45 Kč
< 68 Kč  
v nabídce také 
Crema 80 g  
za 36,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% 
arabica
250 g
100 g 27,56 Kč
< 68,90 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé 
druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 116,70 Kč

BERCOFF
zrnková 
káva
různé 
druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 89,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 24,20 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč
< 51,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 139,50–55,80 Kč
< 25,90 Kč
 v limitované nabídce 
také Earl grey 165 g  
za 99,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
GOLD 
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/ 
55,50 Kč
< 96,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE L‘OR*
různé druhy 
10 ks | 1 ks 7,99 Kč
v limitované nabídce také 
kapsle L‘OR Tassimo za 119,90 Kč

KÁVA L‘OR*
mletá
různé druhy
250 g
100 g 51,96 Kč

KÁVA L‘OR*
zrnková
různé druhy
500 g
100 g 39,98 Kč

100 ks

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

Qjed

34,90
 

74,90
108,90/ 31%

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

39,90
59,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

21,90
26,90/ 18%

32,90
49,90/ 34%

Qjed

189,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 69,90

94,90/ 26%

Qjed

399,90
 

16,90
24,90/ 32%

24,90
44,90/ 44%

179,90
279,90/ 35%

SUPERCENA

159,90
 

SUPERCENA

23,90
 

JAR LEMON*
2x 750 ml
100 ml 5,99 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy
1 ks
< 74,90 Kč

DEO SPREJ 
OLD SPICE CAPTAIN*
150 ml
100 ml 53,27 Kč

VLOŽKY ALWAYS*
Ultra Secure Night
12 ks | 1 ks 6,66 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 13,96 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé | 2 role
1 role 12,45 Kč  | < 29,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč | < 21,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost  Midi 3, Maxi 4,  
Junior 5 | 44–56 ks | 1 balení | < 159,90 Kč
v nabídce také další pleny Bebelino od 99,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč
< 32,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
2,7 l | 1 l 55,52 Kč

WC BLOK BREF 
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 59,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč

PRÁŠEK, PRACÍ GEL, 
KAPSLE ARIEL*
5,5 kg, 4,5 l, 63 ks
1 balení

UBROUSKY 
WIPPY
100 ks  
1 ks 0,17 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také 
barevné 30 ks za 
19,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

PRÁŠEK PRACÍ 
UNIVERSAL PALMEX
3 kg | 1 kg 59,97 Kč
< 279,90 Kč

200 ks  

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

46
1  = 4,13 Kč

100 ml

90
1  = 4,44 Kč

100
1  = 4 Kč 63

1  = 6,35 Kč

45
1  = 3,33 Kč

4,5 l5,5 kg 63 ks

50
1  = 3,60 Kč

22Velikonoce hezky česky



31,90
42,90/ 25%

Qjed

139,90
 

16,90
21,90/ 22%

SUPERCENA

12,90
 

59,90
86,90/ 31%

12,90
24,25/ 46%

39,90
54,90/ 27%

38,90
62,72/ 37%

26,90
38,86/ 30%

Qjed

69,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

19,90
 

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy
300 g | 100 g 5,63 Kč
< 16,40 Kč

ŽVÝKACÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,84 Kč
< 19,30 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy
750 g
100 g 5,19 Kč
< 62,70 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg | 1 kg 7,98 Kč
< 34,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení
1 ks 1,08 Kč
< 19,30 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 58,30 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč
< 12,50 Kč

KAPSIČKY 
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,83 Kč
< 136,20 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč
< 29,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 10,90 Kč

SALÁM PRO PSY 
HARYK
1 kg
< 26,20 Kč

PONOŽKY*
vel. 35/38–43/46
šedé, bílé nebo černé
1 balení

3 ks

3 ks

5
párů

3
páry

PANTOFLE*
umělá kůže, dámské/pánské provedení
různé barvy a velikosti | 1 pár

PLÁŠTĚNKA PRO 
DĚTI*
1 ks
v nabídce i pro dospělé 
za 99,90 Kč

TRIKO PÁNSKÉ*
100 % bavlna
vel. M–XXL
1 ks

TEPLÁKY 
PÁNSKÉ*
100 % bavlna
vel. M–XXL
1 ks

NÁTĚLNÍK PÁNSKÝ*
100 % bavlna
vel. L–2XL
bílé provedení
1 balení

SPODNÍ PRÁDLO DĚTSKÉ*
různé velikosti a motivy 
1 balení 

PONOŽKY DĚTSKÉ*
různé velikosti 
a motivy
1 balení

OBUV LETNÍ*
dámské/pánské 
provedení, různé 
velikosti a barvy
1 pár

5 kg

24 ks

22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Pro dokonalý úklid

Qjed

29,90
 

Qjed

549,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

699,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

179,90
 

KBELÍK*
plastový | 1 ks
< 29,90 Kč
 v nabídce  
také 10 l za 39,90 Kč

4 ks

4,5 l

24 ks 5 l

PODLAHOVÝ MOP ULTRAMAX*
včetně vědra, vhodný na 
tvrdé podlahy, včetně dřeva 
a laminátu
1 balení

NÁHRADA NA 
MOP*
1 ks

UTĚRKY*
mikrovláknové
30 x 30 cm
1 balení

KOLÍČKY NA 
PRÁDLO*
plastové
1 balení

ÚLOŽNÝ BOX*
plastový,
šedý/bílý
1 ks
v nabídce také 11 l za 99,90 Kč

SUŠÁK NA PRÁDLO*
vnitřní i venkovní použití
15 m sušicí plochy
včetně 2 easyclipů
1 ks

VÁLEČEK ČISTICÍ*
obsahuje 
24 útržků
1 ks
v nabídce i náhradní 
náplň 2 ks za 39,90 Kč

SMETÁČEK 
DŘEVĚNÝ*
1 ks

POJÍZDNÝ VOZÍK*
3-patrový
plastový
v bílé barvě
1 ks

HÁČEK PROTI MOLŮM*
s vůní levandule
1 ks 

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
různé barvy 
a vůně
1 ks

PRACHOVKA*
teleskopická
různé barvy
1 ks

8 dílů SADA BOXŮ*
plastové
0,5 + 1,2 + 1,8 + 4 l
1 balení

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Velikonoce hezky českyVelikonoce hezky česky 24

180 g



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vše pro vaše auto

Qjed

279,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

39,90
59,90/ 33%

AUTOPOTAHY*
vhodné na 
přední sedadla
včetně opěrek 
hlavy
1 balení

250 
ml

6 dílů

2 ks

12 V

1 kg

2 ks

1 l

AUTOOSVĚŽOVAČ*
různé vůně | 1 ks

BRÝLE 
POLARIZAČNÍ*
různé 
provedení
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO WD-40*
1 ks 

AUTOŽÁROVKY*
H4,H7 12V
xenonové
1 balení

OCHRANNÉ LIŠTY*
různé provedení
1 balení

AUTOSTĚRAČ*
není potřeba 
redukce pouze 
krytka úchytu
1 ks

Qjed

59,90
 

200 
ml

TECHNICKÁ 
KOSMETIKA*
např. mazací 
olej s PTFE, 
silikonový nebo 
multifunkční 
olej
1 ks

KOMPRESOR*
součástí přídavné 
adaptéry pro huštění 
míčů, matrací aj.
1 ks

MOTOROVÝ 
OLEJ*
Millenium semi 
5W-40

PODSEDÁK*
pro váh. kategorii  
15–36 kg
motiv Cars nebo Frozen
1 ks

POPRUH 
S RÁČNOU*
různé provedení 
1 ks / balení
v nabídce 
i zabezpečovač 
zavazadel 2x 100 cm 
za 49,90 Kč

PŘÍSTROJ 
HASICÍ*
práškový
pro všechny 
typy požáru  
- ABC
1 ks

AUTOLÉKÁRNA*
textilní obal
1 balení

500 
ml AUTOKOSMETIKA 

VELVANA*
např. cockpit 
sprej, čistič 
potahů nebo 
disků | 1 ks

POTAH SEDADLA*
magnetický, připevnění 
pomocí popruhů
1 ks

5 l

Nabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024Velikonoce hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 28. 3. do středy 3. 4. 2024

LETNÍ  
SMĚS DO  
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

46,90
62,90/ 25%

14,90
21,33/ 30%

12,90
22,90/ 43%

74,90
84,90/  %

Qjed

199,90
 

38,90
69,90/ 44%

79,90
131,38/ 39%

19,90
29,90/ 33%

34,90
42,50/ 17%

299,90
499,90/ 40%

11,90
19,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

ilustrační foto 

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,28 Kč
< 38,80 Kč

RAFFAELLO
150 g | 100 g 53,27 Kč
< 79,90 Kč 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 13,96 Kč
< 31,80 Kč

MELOUN
s nízkým obsahem semen
1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

JÄGERMEISTER
35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

50 l0,7 l

VÍKENDSUPER

Velikonoce hezky česky

30.3.

SO
31. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 30. 3. do neděle 31. 3. 2024

KŮRA 
MULČOVACÍ*
1 balení
< 74,90 Kč



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,20/ 16%

21,90
33,99/ 35%

32,90
63,21/ 47%

23,90
31,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

46,90
61,26/ 23%

13,90
21,99/ 36%

19,90
34,90/ 42%

29,90
54,90/ 45%

3,80
4,77/ 20%

9,90
14,51/ 31%

14,90
28,90/ 48%

9,90
14,90/ 33%

17,90
29,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

99,90
129,90/ 23%

29,90
37,90/ 21%

SUPERCENA

15,90
 

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 29,91 Kč 

< 43,70 Kč
v nabídce také Douwe 
Egberts Paloma
mletá za 23,90 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky | 100 g

CAPRIO HUSTÝ
nápojový koncentrát, 
mango, višeň, jahoda
0,7 l
1 l 34,14 Kč
< 25,90 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY 
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

SNACK  
KROUŽKY  
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g | 100 g 22,71 Kč
< 15,40 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč | < 19,90 Kč

PERLA 
MÁSLOVÁ 
PŘÍCHUŤ
450 g
100 g 6,64 Kč
< 29,90 Kč

BAGETA  
MALÁ SVĚTLÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 65 g 
100 g 5,85 Kč

PLETENEC S PEKANOVÝMI OŘECHY
ze zmrazeného polotovaru
81 g
100 g 12,22 Kč

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

HRACHOVÉ 
LUSKY
cena za 100 g

SALÁT LITTLE GEM
2 ks
1 balení

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks
100 g 4,98 Kč

ilustrační foto 

KUKUŘICE 
PŘEDVAŘENÁ
400 g
100 g 7,48 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

2022

NOVINKA

4

2. 4.

ÚT
3. 4.

ST
Nabídka platí od úterý 2. 4. do středy 3. 4. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                        

OD ÚTERÝ
    48%

v pondělí  
1. 4. 2024 zavřeno

https://penny.cz/


Velikonoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU – UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

7,90
14,90/ 46%

11,90
15,90/ 25%

%

64,90
95,90/ 32%

39,90
79,90/ 50%

ilustrační foto 

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 2,5 % tuku
150 g | 100 g 5,27 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

Stáhněte si  
aplikaci PENNY

Vyhrávejte 
v PENNY HŘE.

V aplikaci PENNY na vás čeká 
od 21. 3. do 17. 4. až 100 000 cen
a 10× 50 000 Kč na nákupy.

Hrát o ceny v rámci hry PENNY HRA je možné v období od 21. 3. do 17. 4. 2024, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika. Hra vyžaduje chytrý telefon 
s internetovým připojením. Můžete hrát o výhru v podobě zboží v prodejně nebo o věcné výhry a dárkové karty v hodnotě 50 000 Kč. Dárkové karty pro výhru 50 000 Kč 
jsou platné do 31. 12. 2025. Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 10,82 Kč

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 19,95 Kč

600 g

2 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 3. 4. 2024 3. 4.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

